

DE-WZP.261.13.2019.1.KK

Warszawa, 2019-06-11

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych – postępowanie nr DE-WZP.261.13.2019.KK

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1:

Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo przestawienie atrapy pamięci USB, tzn. bez kości pamięci.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamieszczenia w próbkach atrapy pamięci USB. Zgodnie z SIWZ brak próbki do oceny, przekazanie próbki niezgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, przekazanie próbki, która jest niesprawna lub nie spełnia podstawowej funkcji, którą powinien mieć dany przedmiot (np. niedziałająca pamięć w opasce silikonowej z USB, niepiszący długopis, itd.) lub przekazanie próbki, w której w podkryterium dotyczącym oznakowania próbka otrzyma 0 pkt od wszystkich członków komisji oceniających próbkę będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy.

#### Pytanie 2:

W SIWZ dotyczącym postępowania DE-WZP.261.13.2019.KK. w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt. II, podpunkt 9 - linijka zwijana brelok na zdjęciu i w opisie "dodatkowe informacje" przedstawiony jest brelok na identyfikator, a nie brelok z linijką. Proszę przedstawić wyjaśnienie o jaki przedmiot Państwo pytacie czy chodzi o brelok z linijką/miarką czy o brelok do identyfikatora. Proszę o przesłanie zdjęcia poglądowego przedmiotu o jaki Państwo chodzi.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie OPZ w cz. II pkt. 9, tym samym podtrzymuje, że przedmiotem jest: „Linka zwijana, brelok” a nie brelok z linijką.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.